

---

# Prof Malerne & Porebeton ApS

**CVR-nr.: 39374536**

Skrydstrupvej 5 st th  
8200 Aarhus N

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/05/2023**

---

**Besmir Bushi**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Prof Malerne & Porebeton ApS  
Skrydstrupvej 5 st th  
8200 Aarhus N  
e-mailadresse: porebeton@gmail.com  
CVR-nr.: 39374536  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive håndværksmæssig virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2022 udviser et overskud på 94.372 kr. efter Skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>510.698</b>	
Personaleomkostninger		-312.158	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>198.540</b>	<b>109.842</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		-72.200	-35.200
Øvrige finansielle omkostninger		-1.940	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>124.400</b>	<b>74.520</b>
Skat af årets resultat		-30.028	-16.394
<b>Årets resultat</b>		<b>94.372</b>	<b>58.126</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		94.372	
<b>I alt</b>		<b>94.372</b>	<b>58.126</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		216.600	140.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>216.600</b>	<b>140.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>216.600</b>	<b>140.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.938	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>20.938</b>	
Likvide beholdninger		219.763	109.354
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>240.701</b>	<b>109.354</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>457.301</b>	<b>250.154</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		117.839	23.467
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>167.839</b>	<b>73.467</b>
Skyldig selskabsskat		46.422	16.394
Skyldig moms og afgifter		18.995	31.535
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.287	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		128.758	128.758
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>289.462</b>	<b>176.687</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>289.462</b>	<b>176.687</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>457.301</b>	<b>250.154</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret